Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos

Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencionas
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipe de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboraterio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bicldgicos
Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Plblica
Obra Plblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

(PESOS)

15,053,294

12,109,500
3,187,500
210,000
6,940,000
842,000
865,000

65,000

804,399
804,399

2,089,395

1,682,972

496,423

50,000
0
0
0
50,000
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2,290,469

2,570,039
505,989
42,885
1,533,570
287,476
99,522

100,597

344,070
-344,070

64,500

64,500

===

o o o o

17,343,763

14,679,539
3,693,489
252,885
8,473,570
1,129,476
964,522

0

165,597

460,329
460,329
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2,089,395
0

0
1,592,972
0
496,423
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114,500

114,500
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16,814,340

14,679,539
3,693,489
252,885
8,473,570
1,129,476
964,522
165,597

460,329
460,329

1,592,972

1,592,972

81,500

81,500
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16,814,340

14,679,539
3,693,489
252,885
8,473,570
1,128,476
964,522
165,597

460,329
460,329

1,592,972

1,592,972

81,500

81,500
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529,423
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496,423

496,423
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33,000

33,000
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Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesidn de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Fideicomisc de Desastres Naturales (Informativo )

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisicnies de la Deuda Pablica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoycs Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Gasto Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones

Pago de Estimuios a Servidores Puiblicos

Ifateriales y Suministros
Materiales e Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Gficiale§
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Procuccion y Comercializacion
Materiaies y Articulos de Construccidn y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Gererales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicies de instalacion, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacién
Servicics de Comnunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslads y Viaticos
Servicios Cficiales

Otros Servicios Generales

o O o o O O O 0O 0O 0O 0O 0O o
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15,053,295
0
0
0
0
0
0
0
0

2,132,676
830,201

165,500
4,520
153,500
32,480
557,475
60,000
0
269,000

2,868,630
555,720
337,000
679,737

95,000
433,163

64,000
189,000
147,500
367,500
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1,043,201

1,098,209
66,686
939
730,285
84,972
187,606

27,721

-471,975
-882,030

44,967
26,699
48,714
20,921
255,844
-1,530
0

146,216

73,203
-87,270
217,498
-225741
59,481
364,198

-12,034

90,362
-12,745
-31,956
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16,096,495

1,098,209
66,686
939
730,285
84,972
187,606
0

27,721

1,660,761
8171

120,533
31,219
202,214
11,559
813,319
58,470
0
415,216

2,795,427
468,460
119,502
453,99€
154,481
797,361

51,966
279,362
134,755
335,544
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15,773,560
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1,363,028

106,119
3.285
88,895
960
719,742
52,688

391,340

2,408,734
451,327
106,700
265,556
147,386
797,361

42,340
244,560
124,486
229,018
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15,734,771
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1,363,028

106,119
3,285
88,895
960
719,742
52,688

391,340

2,407,234
451,327
106,700
255,556
147,383
797,361

42,340
244,560
124,486
227,518
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322,935

1,098,209
56,686
939
730,285
84,972
187,606

o]

27721

297,673
8,171

14,414
27,934
113,319
10,598
93,577
5,782

0
23,876

386,693
17123
12,802

188,440

7,095
c

9,626
34,802
10,269

106,526




Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mabiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipes y Herramientas
Aclivos Biclogicos
Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Pablica
Obra Plblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Plblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préslamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Nalurales (informative)
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Apartaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Total de Egresos

(PESOS)

O 0O 0O 0O 0O 0O o0 o0 oo

10,051,989
1,160,000
106,224
20,000
20,000

0
7,995,765
0

250,000
500,000
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0o O O O O O o o

30,106,589

O 0O 0O O O 0O 0O O O o

490,170
2,927,177
1,701,186

20,000
-20,000

0
-4,029,061
0
250,000
180,868
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3,333,670
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10,542,159
4,087 177
1,807,410

0

0

0
3,966,704
0

0

680,868
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33,440,258
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12,001,798
5,508,577
1,786,453

0

0

0
3,966,704
0

0
740,064
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32,587,900

o O O O O O C O O o

11,964,509
5,484,809
1,786,453

0

0

0
3,953,183
0

0

740,084
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32,549,111

o O O O O 0O 0O o o0 o

1,459,633
-1,421,400
20,957
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852,358

M.E. SONI z D RE)DR]GUEZ
/RECTORA
/

0 U\/\M/ 0

0

M.C.A. MA. DEL CARIAEN AMEZQUITA GALLEGOS

DIRECTORA/ADMINISTRATIVA




